www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达精巧标准型向量控制变频器
MS300 系列
创 变 新 未 来
1
在寸土寸金、分秒必争的工业环境，掌握每一分空间、时间的有效运用，达成产能与品
质的极优化，是竞争中的致胜关键！
台达新一代精巧向量控制变频器，承袭台达变频器卓越的驱动性能，更具备体积精巧、

                  2) 此 GND 不可与变频器上 GND 相接，以达到隔离的效果。
27
型号说明
VFD  1A5  MS  43  A  N  S  A  A
变频器 版本
系列名称
MS：标准机种 MS300
额定输出电流
重载模式 (150% 60 秒 ) 的额定电流
输入电压
11 : 115 V 单相
21 : 230 V 单相
23 : 230 V 三相
43 : 460 V 三相
IP 防护等级
A : IP20
E : IP40 ( 防尘机 )
EMC 滤波器
N : 无功能
F : 内置 EMC 滤波器
规格
A：标准机种
H：高速机种
安全停止机能 (STO)
S：内置 STO
型号名称
L
mm  [inch]
EG0610C 600 23.6
EG1010C 1000 39.4
EG2010C 2000 78.7
EG3010C 3000 118.1
EG5010C 5000 196.8
 ▪ 台达总线标准线材
台达总线标准线材 型号 描述 长度
CANopen 线材 /
数字操作器 RJ45 延长线
UC-CMC003-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 0.3 m
UC-CMC005-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 0.5 m
UC-CMC010-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 1 m
UC-CMC015-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 1.5 m
UC-CMC020-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 2 m
UC-CMC030-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 3 m
UC-CMC050-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 5 m
UC-CMC100-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 10 m
UC-CMC200-01A CANopen 通讯线，RJ45 接头 20 m
DeviceNet 线材
UC-DN01Z-01A DeviceNet 通讯线 305 m
UC-DN01Z-02A DeviceNet 通讯线 305 m
EtherNet  / EtherCAT 线材
UC-EMC003-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 0.3 m
UC-EMC005-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 0.5 m
UC-EMC010-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 1 m
UC-EMC020-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 2 m
UC-EMC050-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 5 m
UC-EMC100-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 10 m
UC-EMC200-02A EtherNet  / EtherCAT 通讯线，Shielding 20m
CANopen / DeviceNet 分接盒
TAP-CN01 1 分 2，内置 121Ω 终端电阻 1 分 2
TAP-CN02 1 分 4，内置 121Ω 终端电阻 1 分 2，RJ45
TAP-CN03 1 分 4，RJ45 接头， 内置 121Ω 终端电阻 1 分 4
PROFIBUS 线材 UC-PF01Z-01A PROFIBUS DP 通讯线 305 m
配件
 ▪ 数字操作器延长线